211 Segue congratis, biffato ed espunto. 
212 Segue seu cano biffato, anticipazione. 
213 Segue et, ripetizione. 
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Mediolani porte Horientalis notario. Et inde plures carte uno tenore fieri rogate 
sunt. Interfuerunt testes Berardus filius condam Loterii Cavaze et Ambrosius 
filius condam Falamensis Abrazaque et Barozius filius condam Stephani 
Guarmaxii et Guifredus filius condam Orivini Guarmasii de ipso burgo 
Vicomercato et Albertus filius condam  Guillielmi de Sollario qui habitat in 
ipsa canonica. 

(S.T.) Ego Petrus filius quondam Nigri de Rocello civitatis Mediolani Porte 
Orientalis notarius tradidi et ad scribendum dedi et subscripsi. 
[S.T.]214 Ego Iacobus filius Anselmi Stephanoni, civitatis Mediolani Porte 
Nove notarius, rogatus suprascripti ser Petri de Rocello notarii scripsi et 
emenda[vi]215. 

214 Lacerazione nella pergamena. 
215 Lacerazione nella pergamena.